

K. S. Lawrence Wong



Langue: Anglais

Note: En poste: Department of medicine and therapeutics, Chinese university of Hong

Kong, Prince Wales hospital, Hong Kong, Chine (en 2008)

ISNI: ISNI 0000 0001 2137 0818 (Informations sur l'ISNI)

K. S. Lawrence Wong: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

"Intracranial atherosclerosis" (2008)

avec K. S. Lawrence Wong comme Éditeur scientifique

Thèmes en relation avec K. S. Lawrence Wong (1 ressources dans data.bnf.fr)

Médecine (1)

Artériosclérose cérébrale





Personnes ou collectivités en relation avec "K. S. Lawrence Wong" (2 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (2)			
Louis R. Caplan	1 00	Jong S. Kim	3 ?
Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.fr)			
À la BnF (1)			
Notice correspondante dans Catalogue général			
Sur le Web (3)			
Notice correspondante dans IdRef		Notice correspondante dans ISNI	
Notice correspondante dans VIAF			